

# Østergaard Køge Holding ApS

Jernbanegade 10, 4600 Køge

CVR-nr. 31 07 94 62

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2020.



Tine Østergaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Østergaard Køge Holding ApS Jernbanegade 10 4600 Køge
	CVR-nr.: 31 07 94 62
	Stiftet: 21. november 2007
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kristian Østergaard Tine Østergaard
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken
<b>Dattervirksomhed</b>	Odd-Fellowgaarden Køge ApS, Køge
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 28. maj 2020 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i datterselskaber.

### Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 386 t.kr. mod -89 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets datterselskab er efter regnskabsårets udløb ramt af følgerne af Covid-19. Selskabets ledelse kan dog ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af denne udvikling. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder der kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-5</b>
1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	395.838	-81
Andre finansielle indtægter	3.771	3
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.706	-8
<b>Resultat før skat</b>	<b>383.903</b>	<b>-91</b>
3 Skat af årets resultat	2.574	2
<b>Årets resultat</b>	<b>386.477</b>	<b>-89</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108
Overføres til overført resultat	275.877	0
Disponeret fra overført resultat	0	-197
<b>Disponeret i alt</b>	<b>386.477</b>	<b>-89</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.233.419	837
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.233.419	837
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.233.419</b>	<b>837</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	45.945	133
	Udsudte skatteaktiver	2.037	2
	Tilgodehavende selskabsskat	36.574	0
	Tilgodehavender i alt	84.556	135
	Likvide beholdninger	44.069	22
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>128.625</b>	<b>157</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.362.044</b>	<b>994</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	833.242	557
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.068.842</b>	<b>790</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
	Anden gæld	288.202	199
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	293.202	204
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>293.202</b>	<b>204</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.362.044</b>	<b>994</b>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>1. Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Odd-Fellowgaarden Køge ApS	395.838	-81
	<b>395.838</b>	<b>-81</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	10.706	8
	<b>10.706</b>	<b>8</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-2.574	0
Årets regulering af udskudt skat	0	-2
	<b>-2.574</b>	<b>-2</b>

**Noter**

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	1.264.433	1.264
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>1.264.433</b>	<b>1.264</b>
Nedskrivninger 1. januar 2019	-426.852	-146
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	395.838	-81
Udbytte	0	-200
<b>Nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-31.014</b>	<b>-427</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>1.233.419</b>	<b>837</b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Østergaard Køge Holding ApS kr.
Odd-Fellowgaarden Køge ApS, Køge	100 %	1.233.417	395.838	1.233.419

**5. Egenkapital**

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	557.365	108.000	790.365
Årets overførte overskud eller underskud	0	275.877	-108.000	167.877
Udbytte for regnskabsåret	0	0	110.600	110.600
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>833.242</b>	<b>110.600</b>	<b>1.068.842</b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pant- og sikkerhedsstillelser.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige selskabsskat i sambeskatningskredsen andrager 85 t.kr.
